муниципальное казенное учреждение культуры «Благодарненский районный историко-краеведческий музей имени

	Код

	Петра  Федоровича Грибцова»
	Форма по ОКУД

	356420, г. Благодарный, ул. Ленина, 235 а

телефон 2-37-87
	по ОКПО
	98094406

	наименование организации

	Номер

документа
	Дата

	ПРИКАЗ
	№ 44-Б
	15.06.2013

  Во исполнение Федерального закона  Российской Федерации от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» и   в целях организации работ с персональными данными

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить Перечень персональных данных, обрабатываемых в МКУК «Благодарненский районный историко-краеведческий музей имени Петра Федоровича Грибцова»  в связи с реализацией трудовых отношений:

1) фамилия, имя, отчество;

2) пол;

3) дата рождения;

4) место рождения;

5) гражданство;

6) контактный (сотовый) телефон;

7) адрес места регистрации;

8) адрес места проживания;

9) адрес для информирования;

10) паспортные данные;

11) номер свидетельства о постановке на учет в налоговом органе

физического лица по месту жительства на территории Российской федерации, идентификационный номер налогоплательщика;

12) номер страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования;

13) номер страхового медицинского полиса обязательного медицинского страхования граждан;

14) информация об образовании (наименование образовательного

учреждения, сведения о документах, подтверждающих образование: наименование, номер, дата выдачи, специальность, квалификация);

15) информация о трудовой деятельности до приема на работу;

16) информация о трудовом стаже (место работы, должность, период

работы, причины увольнения);

17) информация о знании иностранных языков;

18) ученая степень, ученое звание;

19) денежное содержание, оклад;

20) данные о служебном контракте (номер, дата заключения, вид работы, наличие испытания, режим труда, длительность основанного и дополнительных отпусков, дополнительные социальные льготы и гарантии, характер работы, форма оплаты, условия труда, продолжительность рабочей недели, система оплаты);

22) сведения о воинском учете (категория запаса, воинское звание,

категория годности к военной службе, информация о снятии с воинского учета);

23) данные об аттестации;

24) данные о повышении квалификации;

25) информация о профессиональной переподготовке, стажировке;

26) данные о наградах, поощрениях, почетных званиях;

27) информация о дисциплинарныхвзысканиях, судимостях;

28) информация о приеме на работу, перемещении по должности,

увольнении;

29) информация об отпусках;

30) информация о командировках;

31) сведения и заключения о состоянии здоровья установленной фор-

мы об отсутствии у гражданина заболеваний, препятствующих поступлению

на государственную гражданскую службу или ее прохождению;

32) информация о государственном/негосударственном пенсионном

обеспечении;

33) реквизиты банковского счета;

34) данные о семейном положении, составе семьи, сведения о близких родственниках;

35) сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера/ о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей;

36) фотография.

2.Утвердить Перечень персональных данных, обрабатываемых в МКУК «Благодарненский районный историко-краеведческий музей имени Петра Федоровича Грибцова»   в связи с предоставлением  муниципальных работ:

1) фамилия, имя, отчество;

2) дата рождения;

3) адрес места регистрации;

4) адрес места проживания/фактического местонахождения;

5) данные документа, удостоверяющего личность субъекта персональных

данных;

6) почтовый адрес;

7) номера телефонов, факсов, адрес электронной почты;

8) индивидуальный налоговый номер;

9) реквизиты банковского счета;

10) данные на доверенное лицо.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Руководитель организации
	Директор музея

	Т.И. Бочарова

	должность

	подпись

	расшифровка подписи